
Zarządzenie Nr 160/2016 
Wójta Gminy Sadowne  

z dnia 28 grudnia 2016 roku 
 
 

w sprawie ustalenia normy paliwa dla samochodu służbowego Skoda 
Octavia WWE AE07. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) zarządzam co 

następuje: 

§1 

Ustalam normę zużycia paliwa dla samochodu marki SKODA OCTAVIA 

TOUR II o pojemności silnika 1595 ccm na poziomie: 

Benzyna bezołowiowa: 1,2 l/100 km 

Gaz: 9 l/100 km. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 


